I
Jolo useoA - MA Quinta, 27 de Outubro de 2022 ANO: 5 1 N!! 553
DIÁRIO OFICIAL ELETRÕNICO ISSN 2764-3115

TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. As

despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à

conta dos seguintes recursos: 10.301.0003.1-038 -

Construção/ Ampliação e/ou Reforma de Unidades Bàsicas

de Saúde 4.4.90.51 - Obras e Instalações. CLÁUSULA

QUARTA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições

estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as partes.

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02. JOÃO LISBOA (MA), 27

DE OUTUBRO DE 2022 - WTLKA GABRTELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieirn Lima

Código idcnti ficador: c8n048sa)'T2022 l 027111 O 1 O

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico n" 029/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 029/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: PROSOLDA GASES LIDA. OBJETO:

Prestação eventual e futura de serviços de recarga de gás

oxigênio medicinal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ $

177.500,00 (cento e setenta e sete mil, quinhentos reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.302.0003.2-070 - Atendimento de Média e Alta

ComplexidadeAmbulatorial e Hospitalar 3.3.90.39 - Outros

r"'. serviços de terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa (MA),

24 de outubro de 2022. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de

Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador : gpbvocgntkx202210271O1050

Pregão Eletrônico nº 030/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 030/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNJCJPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LINET CULTURAL COMERCIO

EIRELI. OBJETO: Aquisição de coleção literária para as

escolas de educação infantil da rede de ensino municipal .

VIG~NCIA lNÍCIO: 19/ 10/20022 ENCERRAMENTO:

31/12/2022. VALOR: R$ 836.400,00 (oitocentos e trinta e

seis mil e quatrocentos reais). REGÊNCIA: LEI Nº

l 0.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº l 0.024/19

Dotação Orçamentária: 12.365.0004.2-054 - Manutenção

da Educação Infantil 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 19 de outubro de 2022. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário Municipal de

Educação.

Publicado por. Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: u2e9mby0drs20221027 1O1021

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° U00-2, de 2001, garantlndo au1enticldade, validade juridica e integridade. Página 314